
 
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVO Į LIETUVOS IR LENKIJOS TARPVYRIAUSYBINĘ 

BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ KOMISIJĄ SKYRIMO 

 

2016 m. kovo  30  d.   Nr. 51/8S-17 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. birželio 20 d. nutarimo Nr. 

726 „Dėl Lietuvos atstovų skyrimo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinės bendradarbiavimo 

per sieną komisiją“ 1 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Skirti atstovu į Lietuvos ir Lenkijos tarpvyriausybinę bendradarbiavimo per sieną 

komisiją: 

Metą Ražinską, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininką. 

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2014 m. birželio 4 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-13 „Dėl atstovo į Lietuvos ir Lenkijos tarpvalstybinę bendradarbiavimo per 

sieną komisiją skyrimo“. 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 

  

 


